

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
 UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
 UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
 ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 1

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|-------------------|---|------------------------------|--------------|---------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 086.01.CO 4825 | Program Kebijakan, Pembinaan Profesi, dan Tata Kelola ASN Pengkajian Kebijakan Dan Pengembangan Inovasi Administrasi Negara | | | 5,347,334,000 | |
| 4825.ABQ | Kebijakan Bidang Aparatur[Base Line] | 2.0 Rekomendasi Kebijakan | | 358,500,000 | |
| | | | | 303,165,000 | |
| ----- | | | | | |
| | Lokasi : KOTA BANDA ACEH | | | | |
| 4825.ABQ.001 | Rekomendasi Kebijakan Administrasi Negara | 2.0 Rekomendasi Kebijakan | | 303,165,000 | |
| 051 | Pelaksanaan kajian kebijakan administrasi negara | | | 177,897,000 | U |
| A | PENYUSUNAN REKOMENDASI KEBIJAKAN DI BIDANG HUKUM ADMINISTRASI NEGARA | | | 177,897,000 | |
| 521114 | Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 300,000 | RM |
| | - Pengiriman Surat/Laporan | 1.0 PKT | 300,000 | 300,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 29,011,000 | RM |
| | > Analisa Kebijakan | | | 7,863,000 | |
| | - ATK | 1.0 PKT | 6,521,000 | 6,521,000 | |
| | - Penggandaan/Fotocopy | 1.0 PKT | 1,342,000 | 1,342,000 | |
| | > Dokumentasi Saran Kebijakan | | | 2,814,000 | |
| | - Snack Rapat Biasa Aceh (Pertemuan Tim) [15 ORG x 2 KL] | 30.0 OK | 19,000 | 570,000 | |
| | - Konsumsi FGD (Makan dan Snack) [20 ORG x 1 KL] | 20.0 OK | 70,000 | 1,400,000 | |
| | - Penggandaan/Fotocopy | 1.0 PKT | 844,000 | 844,000 | |
| | > Advokasi Kebijakan | | | 7,628,000 | |
| | - Snack Rapat Biasa Aceh (Pertemuan Tim) [10 ORG x 1 KL] | 10.0 OK | 19,000 | 190,000 | |
| | - Konsumsi FGD (Makan dan Snack) JKT [30 ORG x 1 KL] | 30.0 OK | 70,000 | 2,100,000 | |
| | - Seminar Kit | 1.0 PKT | 3,350,000 | 3,350,000 | |
| | - Penggandaan/Fotocopy | 1.0 PKT | 1,738,000 | 1,738,000 | |
| | - Spanduk | 1.0 LBR | 250,000 | 250,000 | |
| | > Konsultasi Publik | | | 6,908,000 | |
| | - Snack Rapat Biasa Aceh (Pertemuan Tim) [10 ORG x 1 KL] | 10.0 OK | 19,000 | 190,000 | |
| | - Konsumsi FGD (Makan dan Snack) JKT [30 ORG x 1 KL] | 30.0 OK | 70,000 | 2,100,000 | |
| | - Seminar Kit | 1.0 PKT | 3,350,000 | 3,350,000 | |
| | - Penggandaan/Fotocopy | 1.0 PKT | 1,018,000 | 1,018,000 | |
| | - Spanduk | 1.0 LBR | 250,000 | 250,000 | |
| | > Diseminasi Kebijakan | | | 3,798,000 | |
| | - Pencetakan Laporan Administrasi | 1.0 PKT | 1,800,000 | 1,800,000 | |
| | - Penggandaan | 1.0 PKT | 1,998,000 | 1,998,000 | |
| 521811 | Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 7,800,000 | RM |
| | - Pencetakan Dokumen Hasil Analisa Kebijakan | 40.0 EKS | 150,000 | 6,000,000 | |
| | - Pencetakan Policy Brief | 30.0 EKS | 60,000 | 1,800,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 2

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|------------|---|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 35,800,000 | RM |
| | - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pakar/Praktisi/Profesional) | 4.0 OJ | 1,700,000 | 6,800,000 | |
| | - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Setingkat Eselon I) | 4.0 OJ | 1,400,000 | 5,600,000 | |
| | - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Setingkat Eselon II) | 9.0 OJ | 1,000,000 | 9,000,000 | |
| | - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Setingkat Eselon III) | 16.0 OJ | 900,000 | 14,400,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 79,171,000 | RM |
| | - Perjalanan dinas | 1.0 PKT | 79,171,000 | 79,171,000 | |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 25,815,000 | RM |
| | - Perjalanan Dinas Fullboard | 1.0 PKT | 25,815,000 | 25,815,000 | |
| 052 | Pelaksanaan Telaahan/Isu Stretegis | | | 125,268,000 | U |
| B | TELAAHAN ISU AKTUAL | | | 125,268,000 | |
| 521114 | <u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 300,000 | RM |
| | - Pengiriman Surat/Laporan | 1.0 PKT | 300,000 | 300,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 27,853,000 | RM |
| | > Analisa Kebijakan | | | 4,323,000 | |
| | - ATK | 1.0 PKT | 2,423,000 | 2,423,000 | |
| | - Penggandaan/Fotocopy | 1.0 PKT | 500,000 | 500,000 | |
| | - Snack Rapat Biasa (Pertemuan Tim) [20 ORG x 1 KL] | 20.0 OK | 70,000 | 1,400,000 | |
| | > Dokumentasi Kebijakan | | | 5,600,000 | |
| | - Snack dan Makan Rapat Biasa (FGD) [40 ORG x 1 KL] | 40.0 OK | 70,000 | 2,800,000 | |
| | - Penggandaan/Fotocopy | 1.0 PKT | 2,800,000 | 2,800,000 | |
| | > Advokasi Kebijakan | | | 10,130,000 | |
| | - Snack dan Makan Rapat Biasa (FGD) [40 ORG x 1 KL] | 40.0 OK | 70,000 | 2,800,000 | |
| | - Penggandaan/Fotocopy | 1.0 PKT | 3,950,000 | 3,950,000 | |
| | - Seminar Kit | 1.0 PKT | 3,380,000 | 3,380,000 | |
| | > Pelaporan | | | 7,800,000 | |
| | - Pencetakan Laporan Administrasi | 1.0 PKT | 2,600,000 | 2,600,000 | |
| | - Penggandaan | 1.0 PKT | 5,200,000 | 5,200,000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 9,000,000 | RM |
| | - Pencetakan Policy Brief | 150.0 EKS | 60,000 | 9,000,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 37,400,000 | RM |
| | - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pakar/Praktisi/Profesional) | 7.0 OJ | 1,700,000 | 11,900,000 | |
| | - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Setingkat Eselon II) | 12.0 OJ | 1,000,000 | 12,000,000 | |
| | - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Setingkat Eselon III) | 15.0 OJ | 900,000 | 13,500,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 3

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|--------------|---|--|---|--|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh) - Perjalanan dinas | 1.0 PKT | 50,715,000 | 50,715,000 | RM |
| 4825.BMA | Data dan Informasi Publik[Base Line] | 2.0 layanan | | 55,335,000 | |
| ----- | | | | | |
| 4825.BMA.003 | Jurnal Transformasi Administrasi | 2.0 layanan | | 55,335,000 | U |
| 051 | Penyusunan Jurnal Transformasi Administrasi | | | 55,335,000 | |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 55,335,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh) - Pencetakan Laporan Akhir - Konsumsi FGD (makan snack) - Penggandaan - ATK | 1.0 PKT 30.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT | 750,000 70,000 516,000 1,169,000 | 750,000 2,100,000 516,000 1,169,000 | RM |
| 521219 | Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.001-Banda Aceh) - Pembelian Register DOI | 1.0 PKT | 2,000,000 | 2,000,000 | RM |
| 521811 | Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-Banda Aceh) - Pencetakan Jurnal [10 EKS x 2 TRBT] | 20.0 EKS | 200,000 | 4,000,000 | RM |
| 522151 | Belanja Jasa Profesi (KPPN.001-Banda Aceh) - Honorarium Narasumber Eselon III kebawah - Honorarium Mitra Bestari/Peer Review [5 ORG x 2 TRBT] - Honorarium Pembuat Artikel Tim Penyusunan Jurnal (7 artikel/penulis x 10 halaman Rp.200.000,- x 2 edisi) | 2.0 OJ 10.0 OTER 140.0 HAL | 900,000 1,500,000 200,000 | 1,800,000 15,000,000 28,000,000 | RM |
| 4827 | Penyusunan Kebijakan Dan Penyelenggaraan Pengembangan Kompetensi Aparatur Sipil Negara | | | 4,988,834,000 | |
| 4827.FAC | Peningkatan Kapasitas Aparatur Negara[Base Line] | 760.0 Orang | | 4,763,834,000 | |
| ----- | | | | | |
| 4827.FAC.001 | Pelatihan Struktural Kepemimpinan | 140.0 Orang | | 2,312,295,000 | U |
| 052 | Pelaksanaan Pelatihan Kepemimpinan Nasional Tingkat II | | | 1,170,195,000 | |
| A | Persiapan | | | 2,000,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh) - ATK | 1.0 PKT | 2,000,000 | 2,000,000 | PNP |
| B | Pelaksanaan | | | 1,168,195,000 | |
| 521115 | Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.001-Banda Aceh) - Honor Pejabat Pengadaan Jasa diatas 500 Jt s.d 1 M [3 ORG x 1 PKT] | 3.0 OP | 720,000 | 2,160,000 | PNP |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 4

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP | |
|------------|--|------------------------|--------------|----------------------|-----------|-----|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) Pencetakan STTPP, Pencetakan Piagam 5 Terbaik, - Pengadaan Medali Peringkat Terbaik, Pengadaan Pin Pemimpin Perubahan, Pencetakan Bu - Penggandaan/fotocopy - Konsumsi Peserta [65 ORG x 10 HR] Pencetakan Bahan Dokumentasi dan Publikasi, - Dekorasi Panggung, Paket Seremonial Pembukaan dan Penutupan - Buku Referensi - Obat-obatan/Healty Kit Ruang Pembelajaran - Training Kits Peserta - Jasket Peserta - Konsumsi Pembekalan Mentor [60 ORG x 2 KL] | | | 224,200,000 | PNP | |
| | | 1.0 PKT | 18,800,000 | 18,800,000 | | |
| | | 1.0 PKT | 1,300,000 | 1,300,000 | | |
| | | 650.0 OH | 150,000 | 97,500,000 | | |
| | | 1.0 PKT | 8,000,000 | 8,000,000 | | |
| | | 60.0 PKT | 150,000 | 9,000,000 | | |
| | | 1.0 PKT | 2,000,000 | 2,000,000 | | |
| | | 60.0 ORG | 620,000 | 37,200,000 | | |
| | | 60.0 ORG | 700,000 | 42,000,000 | | |
| | | 120.0 OK | 70,000 | 8,400,000 | | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honor Output Kegiatan (Pengajar, Coach, Mentor, Penguji dan Instruktur Senam) | 1.0 PKT | 195,800,000 | 195,800,000 | | PNP |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Visitasi Kepemimpinan Nasional - Pelayanan Binatu [60 ORG x 9 HR] | 1.0 PKT | 523,000,000 | 523,000,000 | | PNP |
| | | 540.0 PST | 25,000 | 13,500,000 | | |
| 521241 | <u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Lisensi Aplikasi Video Conference - Paket Data Peserta | 2.0 PKT | 300,000 | 600,000 | PNP | |
| | | 60.0 PKT | 100,000 | 6,000,000 | | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honor Penceramah | 1.0 PKT | 33,000,000 | 33,000,000 | PNP | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Perjalanan Dinas - Uang Harian VKN [12 ORG x 4 HR x 1 KL] | 1.0 PKT | 132,070,000 | 132,070,000 | PNP | |
| | | 48.0 OH | 87,500 | 4,200,000 | | |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Perjalanan Dinas Fullboard | 1.0 PKT | 33,665,000 | 33,665,000 | PNP | |
| 053 | Pelaksanaan Pelatihan Kepemimpinan Administrator | | | 1,142,100,000 | U | |
| A | <i>Pelatihan Kepemimpinan Administrator Angkatan I</i> | | | 563,550,000 | | |
| 521115 | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honor Pejabat Pengadaan Jasa [3 ORG x 1 PKT] | 3.0 OP | 600,000 | 1,800,000 | PNP | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 5

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 158,793,000 | PNP |
| | > Persiapan | | | 828,000 | |
| | - ATK | 1.0 PKT | 828,000 | 828,000 | |
| | > Pelaksanaan | | | 157,965,000 | |
| | - Set Makan Peserta [1 SET x 39 ORG] | 39.0 PKT | 450,000 | 17,550,000 | |
| | - Konsumsi Pembekalan Mentor [39 ORG x 1 KL] | 39.0 OH | 70,000 | 2,730,000 | |
| | - Penggandaan/fotocopy | 1.0 PKT | 2,200,000 | 2,200,000 | |
| | - Konsumsi Peserta [41 ORG x 14 HR] | 574.0 OK | 150,000 | 86,100,000 | |
| | - Dokumentasi dan Publikasi | 1.0 PKT | 2,600,000 | 2,600,000 | |
| | - Jasket Peserta | 40.0 ORG | 600,000 | 24,000,000 | |
| | - Obat-obatan/Healty Kit Ruang Pembelajaran | 1.0 PKT | 480,000 | 480,000 | |
| | - Training Kits Peserta | 40.0 ORG | 500,000 | 20,000,000 | |
| | - Pencetakan Laporan | 1.0 PKT | 2,305,000 | 2,305,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 93,600,000 | PNP |
| | - Honor Output Kegiatan (Pengajar, Coach, Mentor, Penguji dan Instruktur Senam) | 1.0 PKT | 93,600,000 | 93,600,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 228,057,000 | PNP |
| | - Studi Lapangan Kinerja Organisasi | 1.0 PKT | 215,382,000 | 215,382,000 | |
| | - Pelayanan Binatu [39 ORG x 13 HR] | 507.0 PST | 25,000 | 12,675,000 | |
| 521241 | <u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 300,000 | PNP |
| | - Lisensi Aplikasi Video Conference | 1.0 PKT | 300,000 | 300,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 19,500,000 | PNP |
| | - Honor Penceramah | 1.0 PKT | 19,500,000 | 19,500,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 61,500,000 | PNP |
| | - Perjalanan Dinas | 1.0 PKT | 58,300,000 | 58,300,000 | |
| | - Uang Saku Studi Lapangan [5 ORG x 4 HR] | 20.0 OH | 160,000 | 3,200,000 | |
| B | <i>Pelatihan Kepemimpinan Administrator Angkatan II</i> | | | 578,550,000 | |
| 521115 | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,800,000 | PNP |
| | - Honor Pejabat Pengadaan Jasa [3 ORG x 1 PKT] | 3.0 OP | 600,000 | 1,800,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 6

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|------------------------|--------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 166,068,000 | PNP |
| | > Persiapan | | | 828,000 | |
| | - ATK | 1.0 PKT | 828,000 | 828,000 | |
| | > Pelaksanaan | | | 165,240,000 | |
| | - Set Makan Peserta [1 SET x 41 ORG] | 41.0 PKT | 350,000 | 14,350,000 | |
| | - Konsumsi Pembekalan Mentor [41 ORG x 1 KL] | 41.0 OK | 70,000 | 2,870,000 | |
| | - Penggandaan/fotocopy | 1.0 PKT | 1,700,000 | 1,700,000 | |
| | - Konsumsi Peserta [43 ORG x 14 HR] | 602.0 OH | 160,000 | 96,320,000 | |
| | - Dokumentasi dan Publikasi | 1.0 PKT | 1,500,000 | 1,500,000 | |
| | - Obat-obatan/Healty Kit Ruang Pembelajaran | 1.0 PKT | 3,000,000 | 3,000,000 | |
| | - Training Kits Peserta | 40.0 ORG | 1,100,000 | 44,000,000 | |
| | - Pencetakan Laporan | 1.0 PKT | 1,500,000 | 1,500,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 106,000,000 | |
| | - Honor Output Kegiatan (Pengajar, Coach, Mentor, Penguji dan Instruktur Senam) | 1.0 PKT | 106,000,000 | 106,000,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 236,325,000 | PNP |
| | - Studi Lapangan Kinerja Organisasi | 1.0 PKT | 223,000,000 | 223,000,000 | |
| | - Pelayanan Binatu [41 ORG x 13 HR] | 533.0 PST | 25,000 | 13,325,000 | |
| 521241 | <u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 4,400,000 | PNP |
| | - Lisensi Aplikasi Video Conference | 1.0 PKT | 300,000 | 300,000 | |
| | - Paket Data Peserta | 41.0 PKT | 100,000 | 4,100,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 12,000,000 | PNP |
| | - Honor Penceramah | 1.0 PKT | 12,000,000 | 12,000,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 51,957,000 | PNP |
| | - Perjalanan Dinas | 1.0 PKT | 50,397,000 | 50,397,000 | |
| | - Uang Saku Studi Lapangan | 1.0 PKT | 1,560,000 | 1,560,000 | |
| 4827.FAC.004 | Pelatihan Dasar CPNS | 620.0 Orang | | 2,451,539,000 | |
| 051 | Pelaksanaan Pelatihan Latsar CPNS | | | 2,451,539,000 | U |
| A | <i>Pelatihan Dasar CPNS (Angkatan I)</i> | | | <i>155,300,000</i> | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 7

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|----------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 80,570,000 | PNP |
| | > Persiapan | | | 790,000 | |
| | - ATK | 1.0 PKT | 790,000 | 790,000 | |
| | > Pelaksanaan | | | 78,780,000 | |
| | - Set Makan Peserta [1 SET x 40 PST] | 40.0 PKT | 300,000 | 12,000,000 | |
| | - Konsumsi Penyelenggaraan [6 HR x 44 ORG] | 264.0 OH | 140,000 | 36,960,000 | |
| | - Perlengkapan Peserta | 40.0 PST | 180,000 | 7,200,000 | |
| | - Dokumentasi | 1.0 PKT | 300,000 | 300,000 | |
| | - Konsumsi Pembekalan Mentor [40 ORG x 1 KL] | 40.0 OK | 75,000 | 3,000,000 | |
| | - Penggandaan/fotocopy | 1.0 PKT | 720,000 | 720,000 | |
| | - Seragam Peserta [1 SET x 40 PST] | 40.0 PST | 420,000 | 16,800,000 | |
| | - Perlengkapan Bela Negara [0 0 x 0 0] | 1.0 PKT | 900,000 | 900,000 | |
| | - Obat-obatan | 1.0 PKT | 900,000 | 900,000 | |
| | > Pelaporan | | | 1,000,000 | |
| | - Pencetakan Laporan | 1.0 PKT | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 62,800,000 | PNP |
| | - Honor Output Kegiatan (Pengajar, Coach, Mentor, Penguji dan Instruktur Senam) | 1.0 PKT | 62,800,000 | 62,800,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,440,000 | PNP |
| | - Pelayanan Binatu 1 PKT x 1 KL | 1.0 PKT | 1,440,000 | 1,440,000 | |
| 521241 | <u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 6,890,000 | PNP |
| | - Healthy Kit | 44.0 PST | 50,000 | 2,200,000 | |
| | - Lisensi Aplikasi Daftar Hadir Elektronik | 1.0 PKT | 441,000 | 441,000 | |
| | - Lisensi Aplikasi Video Conference/Teleconference 1 AKUN x 1 BLN | 1.0 PKT | 249,000 | 249,000 | |
| | - Paket Internet/Pulsa Peserta | 40.0 PST | 100,000 | 4,000,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 3,600,000 | PNP |
| | - Honor Penceramah | 1.0 PKT | 3,600,000 | 3,600,000 | |
| B | <i>Pelatihan Dasar CPNS (Angkatan II)</i> | | | 145,392,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 8

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 80,070,000 | PNP |
| | > Persiapan | | | 790,000 | |
| | - ATK | 1.0 PKT | 790,000 | 790,000 | |
| | > Pelaksanaan | | | 78,780,000 | |
| | - Set Makan Peserta [1 SET x 40 PST] | 40.0 PKT | 300,000 | 12,000,000 | |
| | - Konsumsi Penyelenggaraan [6 HR x 44 ORG] | 264.0 OH | 140,000 | 36,960,000 | |
| | - Perlengkapan Peserta | 40.0 PST | 180,000 | 7,200,000 | |
| | - Dokumentasi | 1.0 PKT | 300,000 | 300,000 | |
| | - Konsumsi Pembekalan Mentor [40 ORG x 1 KL] | 40.0 OK | 75,000 | 3,000,000 | |
| | - Penggandaan/fotocopy | 1.0 PKT | 720,000 | 720,000 | |
| | - Seragam Peserta [1 SET x 40 PST] | 40.0 PST | 420,000 | 16,800,000 | |
| | - Perlengkapan Bela Negara [0 0 x 0 0] | 1.0 PKT | 900,000 | 900,000 | |
| | - Obat-obatan | 1.0 PKT | 900,000 | 900,000 | |
| | > Pelaporan | | | 500,000 | |
| | - Pencetakan Laporan | 1.0 PKT | 500,000 | 500,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 53,400,000 | PNP |
| | - Honor Output Kegiatan (Pengajar, Coach, Mentor, Penguji dan Instruktur Senam) | 1.0 PKT | 53,400,000 | 53,400,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,440,000 | PNP |
| | - Pelayanan Binatu 1 PKT x 1 KL | 1.0 PKT | 1,440,000 | 1,440,000 | |
| 521241 | <u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 6,882,000 | PNP |
| | - Healthy Kit | 44.0 PST | 50,000 | 2,200,000 | |
| | - Lisensi Aplikasi Daftar Hadir Elektronik | 1.0 PKT | 439,000 | 439,000 | |
| | - Lisensi Aplikasi Video Conference/Teleconference 1 AKUN x 1 BLN | 1.0 PKT | 243,000 | 243,000 | |
| | - Paket Internet/Pulsa Peserta | 40.0 PST | 100,000 | 4,000,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 3,600,000 | PNP |
| | - Honor Penceramah | 1.0 PKT | 3,600,000 | 3,600,000 | |
| C | <u>Pelatihan Dasar CPNS (Angkatan III)</u> | | | 161,595,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 80,070,000 | PNP |
| | > Persiapan | | | 790,000 | |
| | - ATK | 1.0 PKT | 790,000 | 790,000 | |
| | > Pelaksanaan | | | 78,780,000 | |
| | - Set Makan Peserta [1 SET x 40 PST] | 40.0 PKT | 300,000 | 12,000,000 | |
| | - Konsumsi Penyelenggaraan [6 HR x 44 ORG] | 264.0 OH | 140,000 | 36,960,000 | |
| | - Perlengkapan Peserta | 40.0 PST | 180,000 | 7,200,000 | |
| | - Dokumentasi | 1.0 PKT | 300,000 | 300,000 | |
| | - Konsumsi Pembekalan Mentor [40 ORG x 1 KL] | 40.0 OK | 75,000 | 3,000,000 | |
| | - Penggandaan/fotocopy | 1.0 PKT | 720,000 | 720,000 | |
| | - Seragam Peserta [1 SET x 40 PST] | 40.0 PST | 420,000 | 16,800,000 | |
| | - Perlengkapan Bela Negara [0 0 x 0 0] | 1.0 PKT | 900,000 | 900,000 | |
| | - Obat-obatan | 1.0 PKT | 900,000 | 900,000 | |
| | > Pelaporan | | | 500,000 | |
| | - Pencetakan Laporan | 1.0 PKT | 500,000 | 500,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> | | | 69,600,000 | PNP |
| | (KPPN.001-Banda Aceh) | | | | |
| | - Honor Output Kegiatan (Pengajar, Coach, Mentor, Penguji dan Instruktur Senam) | 1.0 PKT | 69,600,000 | 69,600,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> | | | 1,440,000 | PNP |
| | (KPPN.001-Banda Aceh) | | | | |
| | - Pelayanan Binatu 1 PKT x 1 KL | 1.0 PKT | 1,440,000 | 1,440,000 | |
| 521241 | <u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> | | | 6,885,000 | PNP |
| | (KPPN.001-Banda Aceh) | | | | |
| | - Healthy Kit | 44.0 PST | 50,000 | 2,200,000 | |
| | - Lisensi Aplikasi Daftar Hadir Elektronik | 1.0 PKT | 442,000 | 442,000 | |
| | - Lisensi Aplikasi Video Conference/Teleconference 1 AKUN x 1 BLN | 1.0 PKT | 243,000 | 243,000 | |
| | - Paket Internet/Pulsa Peserta | 40.0 PST | 100,000 | 4,000,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> | | | 3,600,000 | PNP |
| | (KPPN.001-Banda Aceh) | | | | |
| | - Honor Penceramah | 1.0 PKT | 3,600,000 | 3,600,000 | |
| D | <u>Pelatihan Dasar CPNS (Angkatan IV)</u> | | | 165,753,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 10

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 80,070,000 | PNP |
| | > Persiapan | | | 790,000 | |
| | - ATK | 1.0 PKT | 790,000 | 790,000 | |
| | > Pelaksanaan | | | 78,780,000 | |
| | - Set Makan Peserta [1 SET x 40 PST] | 40.0 PKT | 300,000 | 12,000,000 | |
| | - Konsumsi Penyelenggaraan [6 HR x 44 ORG] | 264.0 OH | 140,000 | 36,960,000 | |
| | - Perlengkapan Peserta | 40.0 PST | 180,000 | 7,200,000 | |
| | - Dokumentasi | 1.0 PKT | 300,000 | 300,000 | |
| | - Konsumsi Pembekalan Mentor [40 ORG x 1 KL] | 40.0 OK | 75,000 | 3,000,000 | |
| | - Penggandaan/fotocopy | 1.0 PKT | 720,000 | 720,000 | |
| | - Seragam Peserta [1 SET x 40 PST] | 40.0 PST | 420,000 | 16,800,000 | |
| | - Perlengkapan Bela Negara [0 0 x 0 0] | 1.0 PKT | 900,000 | 900,000 | |
| | - Obat-obatan | 1.0 PKT | 900,000 | 900,000 | |
| | > Pelaporan | | | 500,000 | |
| | - Pencetakan Laporan | 1.0 PKT | 500,000 | 500,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> | | | 73,600,000 | PNP |
| | (KPPN.001-Banda Aceh) | | | | |
| | - Honor Output Kegiatan (Pengajar, Coach, Mentor, Penguji dan Instruktur Senam) | 1.0 PKT | 73,600,000 | 73,600,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> | | | 1,440,000 | PNP |
| | (KPPN.001-Banda Aceh) | | | | |
| | - Pelayanan Binatu 1 PKT x 1 KL | 1.0 PKT | 1,440,000 | 1,440,000 | |
| 521241 | <u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> | | | 7,043,000 | PNP |
| | (KPPN.001-Banda Aceh) | | | | |
| | - Healthy Kit | 44.0 PST | 50,000 | 2,200,000 | |
| | - Lisensi Aplikasi Daftar Hadir Elektronik | 1.0 PKT | 600,000 | 600,000 | |
| | - Lisensi Aplikasi Video Conference/Teleconference 1 AKUN x 1 BLN | 1.0 PKT | 243,000 | 243,000 | |
| | - Paket Internet/Pulsa Peserta | 40.0 PST | 100,000 | 4,000,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> | | | 3,600,000 | PNP |
| | (KPPN.001-Banda Aceh) | | | | |
| | - Honor Penceramah | 1.0 PKT | 3,600,000 | 3,600,000 | |
| E | <u>Pelatihan Dasar CPNS (Angkatan V)</u> | | | 156,855,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 11

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 80,370,000 | PNP |
| | > Persiapan | | | 790,000 | |
| | - ATK | 1.0 PKT | 790,000 | 790,000 | |
| | > Pelaksanaan | | | 78,780,000 | |
| | - Set Makan Peserta [1 SET x 40 PST] | 40.0 PKT | 300,000 | 12,000,000 | |
| | - Konsumsi Penyelenggaraan [6 HR x 44 ORG] | 264.0 OH | 140,000 | 36,960,000 | |
| | - Perlengkapan Peserta | 40.0 PST | 180,000 | 7,200,000 | |
| | - Dokumentasi | 1.0 PKT | 300,000 | 300,000 | |
| | - Konsumsi Pembekalan Mentor [40 ORG x 1 KL] | 40.0 OK | 75,000 | 3,000,000 | |
| | - Penggandaan/fotocopy | 1.0 PKT | 720,000 | 720,000 | |
| | - Seragam Peserta [1 SET x 40 PST] | 40.0 PST | 420,000 | 16,800,000 | |
| | - Perlengkapan Bela Negara [0 0 x 0 0] | 1.0 PKT | 900,000 | 900,000 | |
| | - Obat-obatan | 1.0 PKT | 900,000 | 900,000 | |
| | > Pelaporan | | | 800,000 | |
| | - Pencetakan Laporan | 1.0 PKT | 800,000 | 800,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 65,800,000 | PNP |
| | - Honor Output Kegiatan (Pengajar, Coach, Mentor, Penguji dan Instruktur Senam) | 1.0 PKT | 65,800,000 | 65,800,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,440,000 | PNP |
| | - Pelayanan Binatu 1 PKT x 1 KL | 1.0 PKT | 1,440,000 | 1,440,000 | |
| 521241 | <u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 7,045,000 | PNP |
| | - Healthy Kit | 44.0 PST | 50,000 | 2,200,000 | |
| | - Lisensi Aplikasi Daftar Hadir Elektronik | 1.0 PKT | 600,000 | 600,000 | |
| | - Lisensi Aplikasi Video Conference/Teleconference 1 AKUN x 1 BLN | 1.0 PKT | 245,000 | 245,000 | |
| | - Paket Internet/Pulsa Peserta | 40.0 PST | 100,000 | 4,000,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 2,200,000 | PNP |
| | - Honor Penceramah | 1.0 PKT | 2,200,000 | 2,200,000 | |
| F | <i>Pelatihan Dasar CPNS (Angkatan VI)</i> | | | 143,645,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 12

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 80,560,000 | PNP |
| | > Persiapan | | | 790,000 | |
| | - ATK | 1.0 PKT | 790,000 | 790,000 | |
| | > Pelaksanaan | | | 78,770,000 | |
| | - Set Makan Peserta [1 SET x 40 PST] | 40.0 PKT | 300,000 | 12,000,000 | |
| | - Konsumsi Penyelenggaraan [6 HR x 44 ORG] | 264.0 OH | 140,000 | 36,960,000 | |
| | - Perlengkapan Peserta | 40.0 PST | 180,000 | 7,200,000 | |
| | - Dokumentasi | 1.0 PKT | 300,000 | 300,000 | |
| | - Konsumsi Pembekalan Mentor [40 ORG x 1 KL] | 40.0 OK | 75,000 | 3,000,000 | |
| | - Penggandaan/fotocopy | 1.0 PKT | 710,000 | 710,000 | |
| | - Seragam Peserta [1 SET x 40 PST] | 40.0 PST | 420,000 | 16,800,000 | |
| | - Perlengkapan Bela Negara [0 0 x 0 0] | 1.0 PKT | 900,000 | 900,000 | |
| | - Obat-obatan | 1.0 PKT | 900,000 | 900,000 | |
| | > Pelaporan | | | 1,000,000 | |
| | - Pencetakan Laporan | 1.0 PKT | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 51,400,000 | PNP |
| | - Honor Output Kegiatan (Pengajar, Coach, Mentor, Penguji dan Instruktur Senam) | 1.0 PKT | 51,400,000 | 51,400,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,440,000 | PNP |
| | - Pelayanan Binatu 1 PKT x 1 KL | 1.0 PKT | 1,440,000 | 1,440,000 | |
| 521241 | <u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 7,045,000 | PNP |
| | - Healthy Kit | 44.0 PST | 50,000 | 2,200,000 | |
| | - Lisensi Aplikasi Daftar Hadir Elektronik | 1.0 PKT | 600,000 | 600,000 | |
| | - Lisensi Aplikasi Video Conference/Teleconference 1 AKUN x 1 BLN | 1.0 PKT | 245,000 | 245,000 | |
| | - Paket Internet/Pulsa Peserta | 40.0 PST | 100,000 | 4,000,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 3,200,000 | PNP |
| | - Honor Penceramah | 1.0 PKT | 3,200,000 | 3,200,000 | |
| G | <u>Pelatihan Dasar CPNS (Angkatan VII)</u> | | | 162,445,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 13

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 80,160,000 | PNP |
| | > Persiapan | | | 790,000 | |
| | - ATK | 1.0 PKT | 790,000 | 790,000 | |
| | > Pelaksanaan | | | 78,770,000 | |
| | - Set Makan Peserta [1 SET x 40 PST] | 40.0 PKT | 300,000 | 12,000,000 | |
| | - Konsumsi Penyelenggaraan [6 HR x 44 ORG] | 264.0 OH | 140,000 | 36,960,000 | |
| | - Perlengkapan Peserta | 40.0 PST | 180,000 | 7,200,000 | |
| | - Dokumentasi | 1.0 PKT | 300,000 | 300,000 | |
| | - Konsumsi Pembekalan Mentor [40 ORG x 1 KL] | 40.0 OK | 75,000 | 3,000,000 | |
| | - Penggandaan/fotocopy | 1.0 PKT | 710,000 | 710,000 | |
| | - Seragam Peserta [1 SET x 40 PST] | 40.0 PST | 420,000 | 16,800,000 | |
| | - Perlengkapan Bela Negara [0 0 x 0 0] | 1.0 PKT | 900,000 | 900,000 | |
| | - Obat-obatan | 1.0 PKT | 900,000 | 900,000 | |
| | > Pelaporan | | | 600,000 | |
| | - Pencetakan Laporan | 1.0 PKT | 600,000 | 600,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> | | | 69,200,000 | PNP |
| | (KPPN.001-Banda Aceh) | | | | |
| | - Honor Output Kegiatan (Pengajar, Coach, Mentor, Penguji dan Instruktur Senam) | 1.0 PKT | 69,200,000 | 69,200,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> | | | 1,440,000 | PNP |
| | (KPPN.001-Banda Aceh) | | | | |
| | - Pelayanan Binatu 1 PKT x 1 KL | 1.0 PKT | 1,440,000 | 1,440,000 | |
| 521241 | <u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 7,045,000 | PNP |
| | - Healthy Kit | 44.0 PST | 50,000 | 2,200,000 | |
| | - Lisensi Aplikasi Daftar Hadir Elektronik | 1.0 PKT | 600,000 | 600,000 | |
| | - Lisensi Aplikasi Video Conference/Teleconference 1 AKUN x 1 BLN | 1.0 PKT | 245,000 | 245,000 | |
| | - Paket Internet/Pulsa Peserta | 40.0 PST | 100,000 | 4,000,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> | | | 4,600,000 | PNP |
| | (KPPN.001-Banda Aceh) | | | | |
| | - Honor Penceramah | 1.0 PKT | 4,600,000 | 4,600,000 | |
| H | <u>Pelatihan Dasar CPNS (Angkatan VIII)</u> | | | 158,250,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 14

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 80,560,000 | PNP |
| | > Persiapan | | | 790,000 | |
| | - ATK | 1.0 PKT | 790,000 | 790,000 | |
| | > Pelaksanaan | | | 78,770,000 | |
| | - Set Makan Peserta [1 SET x 40 PST] | 40.0 PKT | 300,000 | 12,000,000 | |
| | - Konsumsi Penyelenggaraan [6 HR x 44 ORG] | 264.0 OH | 140,000 | 36,960,000 | |
| | - Perlengkapan Peserta | 40.0 PST | 180,000 | 7,200,000 | |
| | - Dokumentasi | 1.0 PKT | 300,000 | 300,000 | |
| | - Konsumsi Pembekalan Mentor [40 ORG x 1 KL] | 40.0 OK | 75,000 | 3,000,000 | |
| | - Penggandaan/fotocopy | 1.0 PKT | 710,000 | 710,000 | |
| | - Seragam Peserta [1 SET x 40 PST] | 40.0 PST | 420,000 | 16,800,000 | |
| | - Perlengkapan Bela Negara [0 0 x 0 0] | 1.0 PKT | 900,000 | 900,000 | |
| | - Obat-obatan | 1.0 PKT | 900,000 | 900,000 | |
| | > Pelaporan | | | 1,000,000 | |
| | - Pencetakan Laporan | 1.0 PKT | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 64,600,000 | PNP |
| | - Honor Output Kegiatan (Pengajar, Coach, Mentor, Penguji dan Instruktur Senam) | 1.0 PKT | 64,600,000 | 64,600,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,440,000 | PNP |
| | - Pelayanan Binatu 1 PKT x 1 KL | 1.0 PKT | 1,440,000 | 1,440,000 | |
| 521241 | <u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 7,050,000 | PNP |
| | - Healthy Kit | 44.0 PST | 50,000 | 2,200,000 | |
| | - Lisensi Aplikasi Daftar Hadir Elektronik | 1.0 PKT | 600,000 | 600,000 | |
| | - Lisensi Aplikasi Video Conference/Teleconference 1 AKUN x 1 BLN | 1.0 PKT | 250,000 | 250,000 | |
| | - Paket Internet/Pulsa Peserta | 40.0 PST | 100,000 | 4,000,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 4,600,000 | PNP |
| | - Honor Penceramah | 1.0 PKT | 4,600,000 | 4,600,000 | |
| / | <i>Pelatihan Dasar CPNS (Angkatan IX)</i> | | | 168,050,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 15

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 80,560,000 | PNP |
| | > Persiapan | | | 790,000 | |
| | - ATK | 1.0 PKT | 790,000 | 790,000 | |
| | > Pelaksanaan | | | 78,770,000 | |
| | - Set Makan Peserta [1 SET x 40 PST] | 40.0 PKT | 300,000 | 12,000,000 | |
| | - Konsumsi Penyelenggaraan [6 HR x 44 ORG] | 264.0 OH | 140,000 | 36,960,000 | |
| | - Perlengkapan Peserta | 40.0 PST | 180,000 | 7,200,000 | |
| | - Dokumentasi | 1.0 PKT | 300,000 | 300,000 | |
| | - Konsumsi Pembekalan Mentor [40 ORG x 1 KL] | 40.0 OK | 75,000 | 3,000,000 | |
| | - Penggandaan/fotocopy | 1.0 PKT | 710,000 | 710,000 | |
| | - Seragam Peserta [1 SET x 40 PST] | 40.0 PST | 420,000 | 16,800,000 | |
| | - Perlengkapan Bela Negara [0 0 x 0 0] | 1.0 PKT | 900,000 | 900,000 | |
| | - Obat-obatan | 1.0 PKT | 900,000 | 900,000 | |
| | > Pelaporan | | | 1,000,000 | |
| | - Pencetakan Laporan | 1.0 PKT | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 74,400,000 | PNP |
| | - Honor Output Kegiatan (Pengajar, Coach, Mentor, Penguji dan Instruktur Senam) | 1.0 PKT | 74,400,000 | 74,400,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,440,000 | PNP |
| | - Pelayanan Binatu 1 PKT x 1 KL | 1.0 PKT | 1,440,000 | 1,440,000 | |
| 521241 | <u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 7,050,000 | PNP |
| | - Healthy Kit | 44.0 PST | 50,000 | 2,200,000 | |
| | - Lisensi Aplikasi Daftar Hadir Elektronik | 1.0 PKT | 600,000 | 600,000 | |
| | - Lisensi Aplikasi Video Conference/Teleconference 1 AKUN x 1 BLN | 1.0 PKT | 250,000 | 250,000 | |
| | - Paket Internet/Pulsa Peserta | 40.0 PST | 100,000 | 4,000,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 4,600,000 | PNP |
| | - Honor Penceramah | 1.0 PKT | 4,600,000 | 4,600,000 | |
| J | <i>Pelatihan Dasar CPNS (Angkatan X)</i> | | | 146,183,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 16

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 74,560,000 | PNP |
| | > Persiapan | | | 790,000 | |
| | - ATK | 1.0 PKT | 790,000 | 790,000 | |
| | > Pelaksanaan | | | 73,270,000 | |
| | - Set Makan Peserta [1 SET x 38 PST] | 38.0 PKT | 300,000 | 11,400,000 | |
| | - Konsumsi Penyelenggaraan [6 HR x 40 ORG] | 240.0 OH | 140,000 | 33,600,000 | |
| | - Perlengkapan Peserta | 38.0 PST | 180,000 | 6,840,000 | |
| | - Dokumentasi | 1.0 PKT | 300,000 | 300,000 | |
| | - Konsumsi Pembekalan Mentor [38 ORG x 1 KL] | 38.0 OK | 70,000 | 2,660,000 | |
| | - Penggandaan/fotocopy | 1.0 PKT | 710,000 | 710,000 | |
| | - Seragam Peserta [1 SET x 38 PST] | 38.0 PST | 420,000 | 15,960,000 | |
| | - Perlengkapan Bela Negara [0 0 x 0 0] | 1.0 PKT | 900,000 | 900,000 | |
| | - Obat-obatan | 1.0 PKT | 900,000 | 900,000 | |
| | > Pelaporan | | | 500,000 | |
| | - Pencetakan Laporan | 1.0 PKT | 500,000 | 500,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> | | | 60,400,000 | PNP |
| | (KPPN.001-Banda Aceh) | | | | |
| | - Honor Output Kegiatan (Pengajar, Coach, Mentor, Penguji dan Instruktur Senam) | 1.0 PKT | 60,400,000 | 60,400,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> | | | 1,368,000 | PNP |
| | (KPPN.001-Banda Aceh) | | | | |
| | - Pelayanan Binatu 1 PKT x 1 KL | 1.0 PKT | 1,368,000 | 1,368,000 | |
| 521241 | <u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 6,655,000 | PNP |
| | - Healthy Kit | 40.0 PST | 50,000 | 2,000,000 | |
| | - Lisensi Aplikasi Daftar Hadir Elektronik | 1.0 PKT | 600,000 | 600,000 | |
| | - Lisensi Aplikasi Video Conference/Teleconference 1 AKUN x 1 BLN | 1.0 PKT | 255,000 | 255,000 | |
| | - Paket Internet/Pulsa Peserta | 38.0 PST | 100,000 | 3,800,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> | | | 3,200,000 | PNP |
| | (KPPN.001-Banda Aceh) | | | | |
| | - Honor Penceramah | 1.0 PKT | 3,200,000 | 3,200,000 | |
| K | <i>Pelatihan Dasar CPNS (Angkatan XI)</i> | | | 144,583,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 17

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|--------|--|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Persiapan - ATK > Pelaksanaan - Konsumsi Penyelenggaraan [6 HR x 40 ORG] - Perlengkapan Peserta - Dokumentasi - Konsumsi Pembekalan Mentor [38 ORG x 1 KL] - Penggandaan/fotocopy - Seragam Peserta [1 SET x 38 PST] - Perlengkapan Bela Negara [0 0 x 0 0] - Obat-obatan - Set Makan Peserta [1 SET x 38 PST] > Pelaporan - Pencetakan Laporan | | | 74,560,000 | PNP |
| | | 1.0 PKT | 790,000 | 790,000 | |
| | | | | 73,270,000 | |
| | | 240.0 OH | 140,000 | 33,600,000 | |
| | | 38.0 PST | 180,000 | 6,840,000 | |
| | | 1.0 PKT | 300,000 | 300,000 | |
| | | 38.0 OK | 70,000 | 2,660,000 | |
| | | 1.0 PKT | 710,000 | 710,000 | |
| | | 38.0 PST | 420,000 | 15,960,000 | |
| | | 1.0 PKT | 900,000 | 900,000 | |
| | | 1.0 PKT | 900,000 | 900,000 | |
| | | 38.0 PKT | 300,000 | 11,400,000 | |
| | | | | 500,000 | |
| | | 1.0 PKT | 500,000 | 500,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honor Output Kegiatan (Pengajar, Coach, Mentor, Penguji dan Instruktur Senam) | 1.0 PKT | 58,000,000 | 58,000,000 | PNP |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pelayanan Binatu 1 PKT x 1 KL | 1.0 PKT | 1,368,000 | 1,368,000 | PNP |
| 521241 | <u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Healthy Kit - Lisensi Aplikasi Video Conference/Teleconference 1 AKUN x 1 BLN - Paket Internet/Pulsa Peserta | 40.0 PST | 50,000 | 2,000,000 | PNP |
| | | 1.0 PKT | 255,000 | 255,000 | |
| | | 38.0 PST | 100,000 | 3,800,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honor Penceramah | 1.0 PKT | 4,600,000 | 4,600,000 | PNP |
| L | <i>Pelatihan Dasar CPNS (Angkatan XII)</i> | | | 140,028,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 18

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|--------|--|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Persiapan - ATK > Pelaksanaan - Konsumsi Penyelenggaraan [6 HR x 40 ORG] - Perlengkapan Peserta - Dokumentasi - Konsumsi Pembekalan Mentor [38 ORG x 1 KL] - Penggandaan/fotocopy - Seragam Peserta [1 SET x 38 PST] - Perlengkapan Bela Negara [0 0 x 0 0] - Obat-obatan - Set Makan Peserta [1 SET x 38 PST] > Pelaporan - Pencetakan Laporan | | | 74,560,000 | PNP |
| | | | | 790,000 | |
| | | 1.0 PKT | 790,000 | 790,000 | |
| | | | | 73,270,000 | |
| | | 240.0 OH | 140,000 | 33,600,000 | |
| | | 38.0 PST | 180,000 | 6,840,000 | |
| | | 1.0 PKT | 300,000 | 300,000 | |
| | | 38.0 OK | 70,000 | 2,660,000 | |
| | | 1.0 PKT | 710,000 | 710,000 | |
| | | 38.0 PST | 420,000 | 15,960,000 | |
| | | 1.0 PKT | 900,000 | 900,000 | |
| | | 1.0 PKT | 900,000 | 900,000 | |
| | | 38.0 PKT | 300,000 | 11,400,000 | |
| | | | | 500,000 | |
| | | 1.0 PKT | 500,000 | 500,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honor Output Kegiatan (Pengajar, Coach, Mentor, Penguji dan Instruktur Senam) | 1.0 PKT | 54,800,000 | 54,800,000 | PNP |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pelayanan Binatu 1 PKT x 1 KL | 1.0 PKT | 1,368,000 | 1,368,000 | PNP |
| 521241 | <u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Healthy Kit - Lisensi Aplikasi Video Conference/Teleconference 1 AKUN x 1 BLN - Paket Internet/Pulsa Peserta | 40.0 PST | 50,000 | 2,000,000 | PNP |
| | | 1.0 PKT | 300,000 | 300,000 | |
| | | 38.0 PST | 100,000 | 3,800,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honor Penceramah | 1.0 PKT | 3,200,000 | 3,200,000 | PNP |
| M | <i>Pelatihan Dasar CPNS (Angkatan XIII)</i> | | | 135,828,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 19

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 74,560,000 | PNP |
| | > Persiapan | | | 790,000 | |
| | - ATK | 1.0 PKT | 790,000 | 790,000 | |
| | > Pelaksanaan | | | 73,270,000 | |
| | - Konsumsi Penyelenggaraan [6 HR x 40 ORG] | 240.0 OH | 140,000 | 33,600,000 | |
| | - Perlengkapan Peserta | 38.0 PST | 180,000 | 6,840,000 | |
| | - Dokumentasi | 1.0 PKT | 300,000 | 300,000 | |
| | - Konsumsi Pembekalan Mentor [38 ORG x 1 KL] | 38.0 OK | 70,000 | 2,660,000 | |
| | - Penggandaan/fotocopy | 1.0 PKT | 710,000 | 710,000 | |
| | - Seragam Peserta [1 SET x 38 PST] | 38.0 PST | 420,000 | 15,960,000 | |
| | - Perlengkapan Bela Negara [0 0 x 0 0] | 1.0 PKT | 900,000 | 900,000 | |
| | - Obat-obatan | 1.0 PKT | 900,000 | 900,000 | |
| | - Set Makan Peserta [1 SET x 38 PST] | 38.0 PKT | 300,000 | 11,400,000 | |
| | > Pelaporan | | | 500,000 | |
| | - Pencetakan Laporan | 1.0 PKT | 500,000 | 500,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> | | | 50,600,000 | PNP |
| | (KPPN.001-Banda Aceh) | | | | |
| | - Honor Output Kegiatan (Pengajar, Coach, Mentor, Penguji dan Instruktur Senam) | 1.0 PKT | 50,600,000 | 50,600,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> | | | 1,368,000 | PNP |
| | (KPPN.001-Banda Aceh) | | | | |
| | - Pelayanan Binatu 1 PKT x 1 KL | 1.0 PKT | 1,368,000 | 1,368,000 | |
| 521241 | <u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 6,100,000 | PNP |
| | - Healthy Kit | 40.0 PST | 50,000 | 2,000,000 | |
| | - Lisensi Aplikasi Video Conference/Teleconference 1 AKUN x 1 BLN | 1.0 PKT | 300,000 | 300,000 | |
| | - Paket Internet/Pulsa Peserta | 38.0 PST | 100,000 | 3,800,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> | | | 3,200,000 | PNP |
| | (KPPN.001-Banda Aceh) | | | | |
| | - Honor Penceramah | 1.0 PKT | 3,200,000 | 3,200,000 | |
| N | <u>Pelatihan Dasar CPNS (Angkatan XIV)</u> | | | 141,128,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 20

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 74,660,000 | PNP |
| | > Persiapan | | | 790,000 | |
| | - ATK | 1.0 PKT | 790,000 | 790,000 | |
| | > Pelaksanaan | | | 73,270,000 | |
| | - Konsumsi Penyelenggaraan [6 HR x 40 ORG] | 240.0 OH | 140,000 | 33,600,000 | |
| | - Perlengkapan Peserta | 38.0 PST | 180,000 | 6,840,000 | |
| | - Dokumentasi | 1.0 PKT | 300,000 | 300,000 | |
| | - Konsumsi Pembekalan Mentor [38 ORG x 1 KL] | 38.0 OK | 70,000 | 2,660,000 | |
| | - Penggandaan/fotocopy | 1.0 PKT | 710,000 | 710,000 | |
| | - Seragam Peserta [1 SET x 38 PST] | 38.0 PST | 420,000 | 15,960,000 | |
| | - Perlengkapan Bela Negara [0 0 x 0 0] | 1.0 PKT | 900,000 | 900,000 | |
| | - Obat-obatan | 1.0 PKT | 900,000 | 900,000 | |
| | - Set Makan Peserta [1 SET x 38 PST] | 38.0 PKT | 300,000 | 11,400,000 | |
| | > Pelaporan | | | 600,000 | |
| | - Pencetakan Laporan | 1.0 PKT | 600,000 | 600,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 55,800,000 | PNP |
| | - Honor Output Kegiatan (Pengajar, Coach, Mentor, Penguji dan Instruktur Senam) | 1.0 PKT | 55,800,000 | 55,800,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,368,000 | PNP |
| | - Pelayanan Binatu 1 PKT x 1 KL | 1.0 PKT | 1,368,000 | 1,368,000 | |
| 521241 | <u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 6,100,000 | PNP |
| | - Healthy Kit | 40.0 PST | 50,000 | 2,000,000 | |
| | - Lisensi Aplikasi Video Conference/Teleconference 1 AKUN x 1 BLN | 1.0 PKT | 300,000 | 300,000 | |
| | - Paket Internet/Pulsa Peserta | 38.0 PST | 100,000 | 3,800,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 3,200,000 | PNP |
| | - Honor Penceramah | 1.0 PKT | 3,200,000 | 3,200,000 | |
| 0 | <u>Pelatihan Dasar CPNS (Angkatan XV)</u> | | | 180,462,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 21

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 72,512,000 | PNP |
| | > Persiapan | | | 390,000 | |
| | - ATK | 1.0 PKT | 390,000 | 390,000 | |
| | > Pelaksanaan | | | 71,622,000 | |
| | - Konsumsi Penyelenggaraan [6 HR x 40 ORG] | 240.0 OH | 140,000 | 33,600,000 | |
| | - Perlengkapan Peserta | 37.0 PST | 180,000 | 6,660,000 | |
| | - Dokumentasi | 1.0 PKT | 300,000 | 300,000 | |
| | - Konsumsi Pembekalan Mentor [37 ORG x 1 KL] | 37.0 OK | 70,000 | 2,590,000 | |
| | - Penggandaan/fotocopy | 1.0 PKT | 710,000 | 710,000 | |
| | - Seragam Peserta [1 SET x 37 PST] | 37.0 PST | 420,000 | 15,540,000 | |
| | - Perlengkapan Bela Negara [0 0 x 0 0] | 1.0 PKT | 500,000 | 500,000 | |
| | - Obat-obatan | 1.0 PKT | 622,000 | 622,000 | |
| | - Set Makan Peserta [1 SET x 37 PST] | 37.0 PKT | 300,000 | 11,100,000 | |
| | > Pelaporan | | | 500,000 | |
| | - Pencetakan Laporan | 1.0 PKT | 500,000 | 500,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 67,000,000 | PNP |
| | - Honor Output Kegiatan (Pengajar, Coach, Mentor, Penguji dan Instruktur Senam) | 1.0 PKT | 67,000,000 | 67,000,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 750,000 | PNP |
| | - Pelayanan Binatu 1 PKT x 1 KL | 1.0 PKT | 750,000 | 750,000 | |
| 521241 | <u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 6,000,000 | PNP |
| | - Healthy Kit | 40.0 PST | 50,000 | 2,000,000 | |
| | - Lisensi Aplikasi Video Conference/Teleconference 1 AKUN x 1 BLN | 1.0 PKT | 300,000 | 300,000 | |
| | - Paket Internet/Pulsa Peserta | 37.0 PST | 100,000 | 3,700,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 5,200,000 | PNP |
| | - Honor Penceramah | 1.0 PKT | 5,200,000 | 5,200,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 29,000,000 | PNP |
| | - Perjalanan Dinas | 1.0 PKT | 29,000,000 | 29,000,000 | |
| P | <i>Pelatihan Dasar CPNS (Angkatan XVI)</i> | | | 146,042,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 22

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|--------------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 66,104,000 | PNP |
| | > Persiapan | | | 790,000 | |
| | - ATK | 1.0 PKT | 790,000 | 790,000 | |
| | > Pelaksanaan | | | 64,314,000 | |
| | - Set Makan Peserta [1 SET x 33 PST] | 33.0 PKT | 300,000 | 9,900,000 | |
| | - Konsumsi Penyelenggaraan [6 HR x 35 ORG] | 210.0 OH | 140,000 | 29,400,000 | |
| | - Perlengkapan Peserta | 33.0 PST | 180,000 | 5,940,000 | |
| | - Dokumentasi | 1.0 PKT | 394,000 | 394,000 | |
| | - Konsumsi Pembekalan Mentor [33 ORG x 1 KL] | 33.0 OK | 70,000 | 2,310,000 | |
| | - Penggandaan/fotocopy | 1.0 PKT | 710,000 | 710,000 | |
| | - Seragam Peserta [1 SET x 33 PST] | 33.0 PST | 420,000 | 13,860,000 | |
| | - Perlengkapan Bela Negara [0 0 x 0 0] | 1.0 PKT | 900,000 | 900,000 | |
| | - Obat-obatan | 1.0 PKT | 900,000 | 900,000 | |
| | > Pelaporan | | | 1,000,000 | |
| | - Pencetakan Laporan | 1.0 PKT | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 66,800,000 | PNP |
| | - Honor Output Kegiatan (Pengajar, Coach, Mentor, Penguji dan Instruktur Senam) | 1.0 PKT | 66,800,000 | 66,800,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,188,000 | PNP |
| | - Pelayanan Binatu 1 PKT x 1 KL | 1.0 PKT | 1,188,000 | 1,188,000 | |
| 521241 | <u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 5,350,000 | PNP |
| | - Healthy Kit | 35.0 PST | 50,000 | 1,750,000 | |
| | - Lisensi Aplikasi Video Conference/Teleconference 1 AKUN x 1 BLN | 1.0 PKT | 300,000 | 300,000 | |
| | - Paket Internet/Pulsa Peserta | 33.0 PST | 100,000 | 3,300,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 6,600,000 | PNP |
| | - Honor Penceramah | 1.0 PKT | 6,600,000 | 6,600,000 | |
| 4827.UAC | <u>Peningkatan Kapasitas Aparatur Negara[Base Line]</u> | 100.0 Orang | | 225,000,000 | |
| | Lokasi : KOTA BANDA ACEH | | | | |
| 4827.UAC.001 | Pelatihan Revolusi Mental Untuk Penguatan Budaya Birokrasi Yang Bersih, Melayani, dan Responsive | 100.0 Orang | | 225,000,000 | U |
| 051 | Pelaksanaan Pelatihan Revolusi Mental Untuk Penguatan Budaya Birokrasi Yang Bersih, Melayani, dan Responsive | | | 225,000,000 | |
| A | <i>Pelatihan Revolusi Mental</i> | | | 225,000,000 | |
| 521114 | <u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,600,000 | RM |
| | - Pengiriman Ekspedisi | 4.0 PKT | 400,000 | 1,600,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 23

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|--------------|---|--|---|---|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - ATK [1 PKT x 4 PENY] - Penggandaan/Fotocopy [1 PKT x 4 PENY] - Biaya Iklan/Promosi/Spanduk [1 PKT x 4 PENY] - Pencetakan Sertifikat [25 ORG x 4 PENY] - Training Kit/Perlengkapan Peserta 25 ORG x 4 PENY [25 ORG x 4 PENY] - Seragam Peserta dan Penyelenggara [35 ORG x 4 PENY] - Biaya Obat-obatan [1 PKT x 4 PENY] - Pencetakan Laporan [1 PKT x 4 PENY] - Snack Rapat Biasa [30 ORG x 3 HR x 4 PENY x 2 KL - Makan Rapat Biasa [30 ORG x 3 HR x 4 PENY x 1 KL | | | 118,000,000 | RM |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honorarium Pengajar dari Dalam Satker Penyelenggara | 4.0 PKT 4.0 PKT 4.0 PKT 100.0 LBR 100.0 SET 140.0 SET 4.0 PKT 4.0 PKT 720.0 OH 360.0 OK | 2,587,000 520,000 500,000 80,000 250,000 250,000 183,000 700,000 19,000 51,000 | 10,348,000 2,080,000 2,000,000 8,000,000 25,000,000 35,000,000 732,000 2,800,000 13,680,000 18,360,000 | RM |
| 521241 | <u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Lisensi Aplikasi Video Conference/Teleconference [2 AKUN x 2 BLN] | 475.0 OJP 4.0 PKT | 200,000 300,000 | 95,000,000 1,200,000 | RM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Perjalanan Dinas | 1.0 PKT | 9,200,000 | 9,200,000 | RM |
| 086.01.WA | Program Dukungan Manajemen | | | 8,786,068,000 | |
| 4821 | Peningkatan Koordinasi Perencanaan dan Keuangan | | | 85,489,000 | |
| 4821.EBD | Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line] | 3.0 Dokumen | | 85,489,000 | |
| 4821.EBD.952 | Layanan Perencanaan dan Penganggaran | 1.0 Dokumen | | 4,691,000 | |
| 051 | Pelaksanaan Layanan Perencanaan dan Penganggaran | | | 4,691,000 | U |
| A | Penyusunan RKA Pagu Anggaran Tahun 2022 | | | 3,079,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - ATK - Penggandaan/fotocopy | 1.0 PKT 1.0 PKT | 555,000 724,000 | 1,279,000 555,000 724,000 | RM |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) | 2.0 OJ | 900,000 | 1,800,000 | RM |
| B | Penyusunan RKA Pagu Alokasi Anggaran Tahun 2023 | | | 612,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pencetakan Laporan Akhir | 1.0 PKT | 612,000 | 612,000 | RM |
| C | Penyusunan Rencana Kerja Tahun 2022 | | | 800,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 24

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|------------------------|--------------|-------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 800,000 | RM |
| | - Penggandaan/fotocopy | 1.0 PKT | 300,000 | 300,000 | |
| | - Pencetakan | 1.0 PKT | 500,000 | 500,000 | |
| <i>D</i> | <i>Review Renstra Tahun 2020-2024</i> | | | 200,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 200,000 | RM |
| | - Penggandaan/fotocopy | 1.0 PKT | 200,000 | 200,000 | |
| 4821.EBD.953 | Layanan Pemantauan dan Evaluasi | 1.0 Dokumen | | 4,958,000 | U |
| 051 | Pelaksanaan Layanan Pemantauan dan Evaluasi | | | 4,958,000 | |
| <i>A</i> | <i>Pengawasan dan Evaluasi Semester I</i> | | | 1,138,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,138,000 | RM |
| | - ATK | 1.0 PKT | 402,000 | 402,000 | |
| | - Penggandaan/fotocopy | 1.0 PKT | 736,000 | 736,000 | |
| <i>B</i> | <i>Pengawasan dan Evaluasi Semester II</i> | | | 1,542,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,542,000 | RM |
| | - Penggandaan/fotocopy | 1.0 PKT | 846,000 | 846,000 | |
| | - Pencetakan | 1.0 PKT | 696,000 | 696,000 | |
| <i>C</i> | <i>Penyusunan Laporan Kinerja Tahun 2021</i> | | | 2,178,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 2,178,000 | RM |
| | - ATK | 1.0 PKT | 500,000 | 500,000 | |
| | - Penggandaan/fotocopy | 1.0 PKT | 300,000 | 300,000 | |
| | - Pencetakan Laporan Kinerja | 1.0 PKT | 1,378,000 | 1,378,000 | |
| <i>D</i> | <i>Penyusunan Perjanjian Kinerja</i> | | | 100,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 100,000 | RM |
| | - Penggandaan/fotocopy | 1.0 PKT | 100,000 | 100,000 | |
| 4821.EBD.955 | Layanan Manajemen Keuangan | 1.0 Dokumen | | 75,840,000 | U |
| 051 | Pelaksanaan | | | 75,840,000 | |
| <i>A</i> | <i>Penyusunan Laporan Keuangan Semester I</i> | | | 8,704,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 6,904,000 | RM |
| | - ATK | 1.0 PKT | 1,454,000 | 1,454,000 | |
| | - Penggandaan/fotocopy | 1.0 PKT | 3,500,000 | 3,500,000 | |
| | - Pencetakan Laporan Keuangan Semester I | 1.0 PKT | 1,950,000 | 1,950,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,800,000 | RM |
| | - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) | 2.0 OJ | 900,000 | 1,800,000 | |
| <i>B</i> | <i>Penyusunan Laporan keuangan Semester II</i> | | | 4,748,000 | SBM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 25

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|--------------|---|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 4,748,000 | RM |
| | - Penggandaan/fotocopy | 1.0 PKT | 3,048,000 | 3,048,000 | |
| | - Pencetakan Laporan Keuangan Semester II | 1.0 PKT | 1,700,000 | 1,700,000 | |
| C | <i>Konsolidasi Penyusunan Laporan keuangan</i> | | | 62,388,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 900,000 | RM |
| | - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) | 1.0 OJ | 900,000 | 900,000 | SBM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 2,607,000 | RM |
| | - Perjalanan Dinas | 1.0 PKT | 2,607,000 | 2,607,000 | |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 58,881,000 | RM |
| | - Perjalanan Dinas Fullboard | 1.0 PKT | 58,881,000 | 58,881,000 | |
| 4822 | <u>Pembinaan Administrasi serta Pengelolaan Pelayanan SDM dan Umum</u> | | | 8,652,528,000 | |
| 4822.EBA | <u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u> | 5.0 Layanan | | 8,150,675,000 | |
| ----- | | | | | |
| 4822.EBA.956 | Lokasi : KOTA BANDA ACEH Layanan BMN | 1.0 Layanan | | 5,086,000 | |
| 051 | Pelaksanaan Pengelolaan BMN | | | 5,086,000 | U |
| A | <i>TANPA SUB KOMPONEN</i> | | | 5,086,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 2,386,000 | RM |
| | - ATK | 1.0 PKT | 602,000 | 602,000 | |
| | - Pencetakan Laporan Akhir | 1.0 PKT | 984,000 | 984,000 | |
| | - Penggandaan/ Fotocopy | 1.0 PKT | 800,000 | 800,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 2,700,000 | RM |
| | - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) | 3.0 OJ | 900,000 | 2,700,000 | |
| 4822.EBA.962 | Layanan Umum | 2.0 Layanan | | 120,158,000 | |
| 051 | Pelaksanaan Pengelolaan Kerumahtangaan | | | 4,233,000 | U |
| A | <i>Pengadaan Obat-obatan</i> | | | 4,233,000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 4,233,000 | RM |
| | - Obat-obatan Pegawai | 1.0 PKT | 4,233,000 | 4,233,000 | |
| 053 | Pelaksanaan Pengelolaan PNBP | | | 25,925,000 | U |
| A | <i>TANPA SUB KOMPONEN</i> | | | 25,925,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 600,000 | PNP |
| | - Penggandaan/ Fotocopy | 1.0 PKT | 600,000 | 600,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 26

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|------------------------|---------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 15,000,000 | PNP |
| | - Pencucian Seprei | 1.0 PKT | 4,000,000 | 4,000,000 | |
| | - Pencucian Sarung Bantal/Guling | 1.0 PKT | 4,000,000 | 4,000,000 | |
| | - Pencucian Bedcover | 1.0 PKT | 7,000,000 | 7,000,000 | |
| 521841 | <u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 10,325,000 | PNP |
| | - Masker Bedah | 5.0 Box | 165,000 | 825,000 | |
| | - Hand Sanitizer | 20.0 BTL | 75,000 | 1,500,000 | |
| | - Vitamin/Suplemen | 1.0 PKT | 3,000,000 | 3,000,000 | |
| | - Obat-obatan | 1.0 PKT | 5,000,000 | 5,000,000 | |
| 054 | Pelaksanaan Pemeliharaan (PNBP) | | | 90,000,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 90,000,000 | |
| 521252 | <u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 7,500,000 | PNP |
| | - Rak Bunga | 1.0 PKT | 7,500,000 | 7,500,000 | |
| 521254 | <u>Belanja Aset Tetap Lainnya - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 7,500,000 | PNP |
| | - Bunga dan Tanaman | 1.0 PKT | 7,500,000 | 7,500,000 | |
| 523111 | <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 75,000,000 | PNP |
| | - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor (Aceh) | 1.0 PKT | 75,000,000 | 75,000,000 | |
| 4822.EBA.994 | Layanan Perkantoran | 2.0 Layanan | | 8,025,431,000 | |
| 001 | Gaji dan Tunjangan | | | 4,101,038,000 | |
| A | <i>Gaji dan Tunjangan di Pusat Pelatihan dan Pengembangan dan Pemetaan Kompetensi ASN</i> | | | <i>4,101,038,000</i> | |
| 511111 | <u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 2,623,334,000 | RM |
| | - Belanja Gaji Pokok PNS | 1.0 THN | 2,623,334,000 | 2,623,334,000 | |
| 511119 | <u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 47,000 | RM |
| | - Belanja Pembulatan Gaji PNS | 1.0 THN | 47,000 | 47,000 | |
| 511121 | <u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 215,040,000 | RM |
| | - Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS | 1.0 THN | 215,040,000 | 215,040,000 | |
| 511122 | <u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 56,262,000 | RM |
| | - Belanja Tunjangan Anak PNS | 1.0 THN | 56,262,000 | 56,262,000 | |
| 511123 | <u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 80,780,000 | RM |
| | - Belanja Tunjangan Struktural PNS | 1.0 THN | 80,780,000 | 80,780,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 27

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|------------|---|------------------------|--------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 511124 | <u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 362,093,000 | RM |
| | - Belanja Tunjangan Fungsional PNS | 1.0 THN | 362,093,000 | 362,093,000 | |
| 511125 | <u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 16,298,000 | RM |
| | - Belanja Tunjangan PPh PNS | 1.0 THN | 16,298,000 | 16,298,000 | |
| 511126 | <u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 169,312,000 | RM |
| | - Belanja Tunjangan Beras PNS | 1.0 THN | 169,312,000 | 169,312,000 | |
| 511129 | <u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 505,286,000 | RM |
| | - Belanja Uang Makan PNS | 1.0 THN | 505,286,000 | 505,286,000 | |
| 511151 | <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 61,170,000 | RM |
| | - Belanja Tunjangan Umum PNS | 1.0 THN | 61,170,000 | 61,170,000 | |
| 512211 | <u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 11,416,000 | RM |
| | - Belanja Uang Lembur | 1.0 THN | 11,416,000 | 11,416,000 | |
| 002 | Operasional dan Pemeliharaan Kantor | | | 3,924,393,000 | |
| <i>A</i> | <i>Pemeliharaan Gedung Kantor (Gedung dan Bangunan)</i> | | | <i>190,480,000</i> | |
| 521254 | <u>Belanja Aset Tetap Lainnya - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 25,000,000 | RM |
| | - Bunga dan Tanaman | 1.0 PKT | 25,000,000 | 25,000,000 | |
| 523111 | <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 105,452,000 | RM |
| | - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor (Aceh) | 8695.0 M2 | 12,000 | 104,340,000 | |
| | - Pemeliharaan Halaman Gedung/Kantor (Aceh) | 1.0 PKT | 1,112,000 | 1,112,000 | |
| 523112 | <u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 60,028,000 | RM |
| | - Alat Kebersihan Gedung | 1.0 PKT | 39,228,000 | 39,228,000 | |
| | - Persediaan Pupuk Tanaman | 1.0 PKT | 800,000 | 800,000 | |
| | - Alat Listrik | 1.0 PKT | 20,000,000 | 20,000,000 | |
| <i>B</i> | <i>Pemeliharaan Sarana Kantor</i> | | | <i>156,354,000</i> | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 28

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 523121 | <u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 141,354,000 | RM |
| | - Personal Computer (PC) | 1.0 PKT | 7,000,000 | 7,000,000 | |
| | - Notebook | 1.0 PKT | 3,000,000 | 3,000,000 | |
| | - Printer | 14.0 Unit | 530,000 | 7,420,000 | |
| | - Lift (Kapasitas 700Kg/10Org) | 2.0 Unit | 10,000,000 | 20,000,000 | |
| | - Pompa Mesin Pemadam Kebakaran | 1.0 Unit | 5,000,000 | 5,000,000 | |
| | - Genset 500 KVA | 1.0 PKT | 10,000,000 | 10,000,000 | |
| | - Pesawat Telepon, PABX, Faximili | 1.0 PKT | 500,000 | 500,000 | |
| | - Sound System | 1.0 PKT | 2,000,000 | 2,000,000 | |
| | - Televisi | 1.0 PKT | 500,000 | 500,000 | |
| | - Kamera CCTV | 30.0 Unit | 200,000 | 6,000,000 | |
| | - Tabung Pemadam dan Fire Alarm | 1.0 PKT | 10,000,000 | 10,000,000 | |
| | - Jet Pump | 8.0 Unit | 250,000 | 2,000,000 | |
| | - Server Data | 1.0 PKT | 500,000 | 500,000 | |
| | - Dispenser | 6.0 Unit | 200,000 | 1,200,000 | |
| | - Pemeliharaan Projector | 10.0 Unit | 500,000 | 5,000,000 | |
| | - Monitor Panel with Mimic Board | 32.0 Unit | 150,000 | 4,800,000 | |
| | - AC Split | 1.0 PKT | 22,000,000 | 22,000,000 | |
| | - AC Sentral | 1.0 PKT | 22,000,000 | 22,000,000 | |
| | - Transformator | 1.0 Unit | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| | - Mesin Absensi Handkey | 2.0 Unit | 1,000,000 | 2,000,000 | |
| | - Acces Point | 1.0 PKT | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| | - Sound Recorder | 2.0 Unit | 200,000 | 400,000 | |
| | - Mic Conference | 1.0 PKT | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| | - Camera Digital | 1.0 PKT | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| | - Mesin Potong Rumput | 1.0 PKT | 1,034,000 | 1,034,000 | |
| | - Pintu Otomatis | 1.0 PKT | 2,000,000 | 2,000,000 | |
| | - Meubelair Kantor | 1.0 PKT | 3,000,000 | 3,000,000 | |
| 523123 | <u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 15,000,000 | RM |
| | - BBM Genset | 1.0 Unit | 15,000,000 | 15,000,000 | |
| C | <i>Pemeliharaan Kendaraan Bermotor</i> | | | 266,860,000 | |
| 523121 | <u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 141,360,000 | RM |
| | > Pemeliharaan Kendaraan Dinas | | | 141,360,000 | |
| | - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Aceh) | 1.0 Unit | 16,850,000 | 16,850,000 | |
| | - Biaya Pajak Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Aceh) | 1.0 Unit | 1,640,000 | 1,640,000 | |
| | - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Aceh) | 6.0 Unit | 16,015,000 | 96,090,000 | |
| | - Biaya Pajak Kendaraan Roda 4 (Aceh) | 6.0 Unit | 2,235,000 | 13,410,000 | |
| | - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Aceh) | 5.0 Unit | 2,535,000 | 12,675,000 | |
| | - Biaya Pajak Kendaraan Roda 2 (Aceh) | 5.0 Unit | 139,000 | 695,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 29

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|----------|---|------------------------|--------------|---------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 523123 | <u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 125,500,000 | RM |
| | - BBM Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Aceh) | 1.0 Unit | 21,000,000 | 21,000,000 | |
| | - BBM Kendaraan Roda 4 (Aceh) | 6.0 Unit | 16,370,000 | 98,220,000 | |
| | - BBM Kendaraan Roda 2 (Aceh) | 5.0 Unit | 1,256,000 | 6,280,000 | |
| <i>D</i> | <i>Jasa Keamanan, Kebersihan, Pramubakti dan Pengemudi</i> | | | 1,950,304,000 | |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,950,304,000 | RM |
| | > Honorarium Tenaga Alih Daya | | | 1,950,304,000 | |
| | - Honor Satpam [16 ORG x 12 BLN] | 192.0 OB | 3,493,000 | 670,656,000 | |
| | - THR Satpam [16 ORG x 1 BLN] | 16.0 OB | 3,350,000 | 53,600,000 | |
| | - Honor Supir [3 ORG x 12 BLN] | 36.0 OB | 3,493,000 | 125,748,000 | |
| | - THR Supir [3 ORG x 1 BLN] | 3.0 OB | 3,350,000 | 10,050,000 | |
| | - Honor Petugas Kebersihan [18 ORG x 12 BLN] | 216.0 OB | 3,404,000 | 735,264,000 | |
| | - THR Petugas Kebersihan [18 ORG x 1 BLN] | 18.0 OB | 3,265,000 | 58,770,000 | |
| | - Honor Pramubakti [5 ORG x 12 BLN] | 60.0 OB | 3,404,000 | 204,240,000 | |
| | - THR Honor Pramubakti [5 ORG x 1 BLN] | 5.0 OB | 3,265,000 | 16,325,000 | |
| | - Honor Pramusaji [1 ORG x 12 BLN] | 12.0 OB | 3,404,000 | 40,848,000 | |
| | - THR Honor Pramusaji [1 ORG x 1 BLN] | 1.0 OB | 3,265,000 | 3,265,000 | |
| | >> Pakaian Seragam Tenaga Alih Daya | | 0 | 31,538,000 | |
| | - Pakaian Kerja Satpam (Aceh) [16 ORG x 1 STEL] | 16.0 STEL | 1,124,000 | 17,984,000 | |
| | - Pakaian Kerja Supir/Petugas Kebersihan/Pramubhakti/Pramusaji (Aceh) [27 ORG x 1 STEL] | 27.0 STEL | 502,000 | 13,554,000 | |
| <i>E</i> | <i>Langganan Daya dan Jasa</i> | | | 895,320,000 | |
| 522111 | <u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 605,076,000 | RM |
| | - Biaya Langganan Listrik | 12.0 BLN | 50,423,000 | 605,076,000 | |
| 522112 | <u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 3,600,000 | RM |
| | - Biaya Langganan Telepon (6 Line) | 12.0 BLN | 300,000 | 3,600,000 | |
| 522113 | <u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 444,000 | RM |
| | - Biaya air bersih | 12.0 BLN | 37,000 | 444,000 | |
| 522119 | <u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 286,200,000 | RM |
| | - Langganan Bandwidth Internet | 12.0 BLN | 23,000,000 | 276,000,000 | |
| | - Langganan TV Kabel | 12.0 BLN | 450,000 | 5,400,000 | |
| | - Jasa Restribusi Sampah | 12.0 BLN | 400,000 | 4,800,000 | |
| <i>F</i> | <i>Penyelenggaraan Operasional Perkantoran</i> | | | 130,460,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 30

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 102,070,000 | RM |
| | - Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (Lebih dari 59 Pegawai) | 59.0 OT | 1,530,000 | 90,270,000 | |
| | - Pengadaan Baju Korpri Pegawai (59 Orang) | 59.0 ORG | 200,000 | 11,800,000 | |
| 521114 | <u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,030,000 | RM |
| | - Pengiriman Surat | 1.0 PKT | 1,030,000 | 1,030,000 | |
| 521131 | <u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,800,000 | RM |
| | - Lisensi Aplikasi Video Conference/Teleconference | 1.0 PKT | 1,800,000 | 1,800,000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 23,000,000 | RM |
| | - Bahan Komputer | 1.0 PKT | 3,000,000 | 3,000,000 | |
| | - ATK | 1.0 PKT | 20,000,000 | 20,000,000 | |
| 522192 | <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 2,560,000 | RM |
| | - Biaya Tes COVID-19 | 1.0 PKT | 2,560,000 | 2,560,000 | |
| G | <i>Jamuan Rapat/ Tamu/ Delegasi</i> | | | 22,100,000 | |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 22,100,000 | RM |
| | - Jamuan Rapat Pimpinan | 1.0 PKT | 22,100,000 | 22,100,000 | |
| H | <i>Perjalanan Dinas Operasional Kantor</i> | | | 150,735,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 110,735,000 | RM |
| | - Biaya Perjalanan Dinas Biasa | 1.0 PKT | 110,735,000 | 110,735,000 | |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 40,000,000 | RM |
| | - Biaya Perjalanan Dinas Fullboard | 1.0 PKT | 40,000,000 | 40,000,000 | |
| J | <i>Proses Pengadaan Barang dan Jasa</i> | | | 15,740,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 12,890,000 | RM |
| | - Penggandaan | 1.0 Paket | 8,890,000 | 8,890,000 | |
| | - Pencetakan | 1.0 Paket | 4,000,000 | 4,000,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 2,850,000 | RM |
| | - Transport Kegiatan dalam Kota/Kabupaten Pergi Pulang | 19.0 OH | 150,000 | 2,850,000 | |
| K | <i>Honorarium Pengelolaan Keuangan dan Perkantoran</i> | | | 146,040,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 31

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|--------------|--|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521115 | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 146,040,000 | RM |
| | - Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s/d Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN] | 12.0 OB | 3,010,000 | 36,120,000 | |
| | - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s/d Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN] | 12.0 OB | 1,168,000 | 14,016,000 | |
| | - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan SPM (pagu dana di atas Rp10 miliar s/d Rp25 miliar) 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN] | 12.0 OB | 1,250,000 | 15,000,000 | |
| | - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s/d Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN] | 12.0 OB | 436,000 | 5,232,000 | |
| | - Honorarium Staf Pengelola Keuangan (pagu dana di atas Rp10 miliar s/d Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN] | 12.0 OB | 324,000 | 3,888,000 | |
| | - Honorarium Staf Pengelola Keuangan (pagu dana di atas Rp10 miliar s/d Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN] | 12.0 OB | 810,000 | 9,720,000 | |
| | - Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola PNBP (pagu dana di atas Rp2.5 miliar s/d Rp5 miliar) [1 ORG x 12 BLN] | 12.0 OB | 1,260,000 | 15,120,000 | |
| | - Honorarium Bendahara Pengelola PNBP (pagu dana di atas Rp2.5 miliar s/d Rp5 miliar) [1 ORG x 12 BLN] | 12.0 OB | 412,000 | 4,944,000 | |
| | - Honorarium Petugas Penerimaan PNBP /Anggota (pagu dana di atas Rp2.5 miliar s/d Rp5 miliar) [2 ORG x 12 BLN] | 24.0 OB | 770,000 | 18,480,000 | |
| | - Honorarium Pengurus/Penyimpan BMN Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 ORG x 12 BLN] | 24.0 OB | 300,000 | 7,200,000 | |
| | - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [2 ORG x 12 BLN] | 24.0 OB | 680,000 | 16,320,000 | |
| 4822.EBB | <u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u> | 2.0 Unit | | 462,253,000 | |
| | Lokasi : KOTA BANDA ACEH | | | | |
| 4822.EBB.951 | Layanan Sarana Internal | 1.0 Unit | | 433,565,000 | |
| 052 | Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran (PNBP) | | | 433,565,000 | |
| A | <i>Pengelolaan Sewa Gedung (PNBP)</i> | | | 99,184,000 | |
| 521252 | <u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 22,180,000 | PNP |
| | - Tirai/Kain Dekorasi Ruang Auditorium | 1.0 PKT | 22,180,000 | 22,180,000 | |
| 521253 | <u>Belanja Gedung dan Bangunan - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 4,000 | PNP |
| | - Tirai/Kain Dekorasi Ruang Auditorium | 1.0 PKT | 4,000 | 4,000 | |
| 532111 | <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 77,000,000 | PNP |
| | - CCTV | 1.0 PKT | 40,000,000 | 40,000,000 | |
| | - Tablet | 1.0 Unit | 13,000,000 | 13,000,000 | |
| | - Wifi Controller | 1.0 PKT | 5,000,000 | 5,000,000 | |
| | - Meja Dapur | 1.0 Unit | 3,500,000 | 3,500,000 | |
| | - Access Point | 1.0 Unit | 4,500,000 | 4,500,000 | |
| | - Handy Talky | 5.0 Unit | 2,200,000 | 11,000,000 | |
| B | TANPA SUB KOMPONEN | | | 334,381,000 | |
| 521252 | <u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 30,946,000 | PNP |
| | - Seprei dan Selimut | 1.0 PKT | 23,540,000 | 23,540,000 | |
| | - Sarung Meja | 1.0 PKT | 5,306,000 | 5,306,000 | |
| | - HT Earphone | 6.0 Unit | 350,000 | 2,100,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
 UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
 UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
 ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 32

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|---------------------|--|------------------------|--------------|-------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 523111 | Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 29,000,000 | PNP |
| | - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor (Aceh) | 1.0 PKT | 29,000,000 | 29,000,000 | |
| 532111 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 274,435,000 | PNP |
| | - Televisi | 1.0 Unit | 49,900,000 | 49,900,000 | |
| | - AC 1 PK | 10.0 Unit | 6,000,000 | 60,000,000 | |
| | - AC 2 PK | 2.0 Unit | 8,000,000 | 16,000,000 | |
| | - Gordyn Kamar Asrama dan Ruang Kelas | 1.0 PKT | 43,535,000 | 43,535,000 | |
| | - Raket Tenis Peserta Pelatihan | 4.0 Unit | 1,500,000 | 6,000,000 | |
| | - AC Standing 5 PK | 1.0 Unit | 48,000,000 | 48,000,000 | |
| | - Water Heater | 6.0 Unit | 2,000,000 | 12,000,000 | |
| | - HDD Eksternal 4 T | 5.0 Unit | 3,000,000 | 15,000,000 | |
| | - Mic Conference | 1.0 Set | 10,000,000 | 10,000,000 | |
| | - Logo LAN | 1.0 Unit | 7,000,000 | 7,000,000 | |
| | - Kuningan Garuda | 1.0 Unit | 7,000,000 | 7,000,000 | |
| 4822.EBB.971 | Layanan Prasarana Internal | 1.0 Unit | | 28,688,000 | |
| 052 | Pembangunan/Rehab/Renovasi Gedung dan Bangunan (PNBP) | | | 28,688,000 | |
| <i>A</i> | <i>Pengelolaan Sewa Gedung (PNBP)</i> | | | 28,688,000 | |
| 533111 | Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 28,688,000 | PNP |
| | - Pembangunan Pos Satpam | 1.0 PKT | 28,688,000 | 28,688,000 | |
| 4822.EBC | Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line] | 59.0 Orang | | 39,600,000 | |
| 4822.EBC.954 | Layanan Manajemen SDM | 59.0 Orang | | 39,600,000 | |
| 051 | Pelaksanaan Pengembangan SDM | | | 39,600,000 | U |
| <i>A</i> | <i>TANPA SUB KOMPONEN</i> | | | 12,606,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,600,000 | RM |
| | - ATK | 1.0 PKT | 500,000 | 500,000 | |
| | - Penggandaan | 1.0 PKT | 1,100,000 | 1,100,000 | |
| 521219 | Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 409,000 | RM |
| | - Pengiriman Pegawai Diklat | 1.0 OK | 409,000 | 409,000 | |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 10,597,000 | RM |
| | - Perjalanan Dinas | 1.0 PKT | 10,597,000 | 10,597,000 | |
| <i>B</i> | <i>CAPACITY BUILDING</i> | | | 26,994,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 854,000 | RM |
| | - Penggandaan Laporan | 1.0 PKT | 694,000 | 694,000 | |
| | - Pencetakan Laporan | 1.0 PKT | 160,000 | 160,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 33

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|--------------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Capacity Building | 1.0 PKT | 26,140,000 | 26,140,000 | RM |
| 4823 | <u>Peningkatan Koordinasi Hukum, Organisasi, Data, dan Sistem Informasi</u> | | | 48,051,000 | |
| 4823.EBA | <u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u> | 2.0 Layanan | | 41,001,000 | |
| ----- | | | | | |
| 4823.EBA.958 | Lokasi : KOTA BANDA ACEH Layanan Hubungan Masyarakat | 1.0 Layanan | | 26,301,000 | |
| 051 | Pelaksanaan Layanan Kehumasan dan Publikasi | | | 26,301,000 | U |
| A | <i>Kehumasan dan Protokoler</i> | | | 26,301,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - ATK | 1.0 PKT | 370,000 | 370,000 | RM |
| | - Penggandaan/Fotocopy | 1.0 PKT | 500,000 | 500,000 | |
| | - Pencetakan Bahan Dokumentasi | 1.0 PKT | 6,901,000 | 6,901,000 | |
| | - Pencetakan | 1.0 PKT | 500,000 | 500,000 | |
| | - Pencetakan Annual Report | 1.0 PKT | 5,000,000 | 5,000,000 | |
| 521252 | <u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pencetakan Umbul-Umbul | 1.0 PKT | 4,000,000 | 4,000,000 | RM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Perjalanan Dinas | 1.0 PKT | 9,030,000 | 9,030,000 | RM |
| 4823.EBA.960 | Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal | 1.0 Layanan | | 14,700,000 | |
| 051 | Penyusunan SOP dan Bisnis Proses | | | 14,700,000 | U |
| A | <i>Surveillance Audit ISO 9001:2015</i> | | | 14,700,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pencetakan Laporan | 1.0 PKT | 270,000 | 270,000 | RM |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Biaya Surveillance Audit ISO 9001:2015 | 1.0 PKT | 14,430,000 | 14,430,000 | RM |
| 4823.EBD | <u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u> | 1.0 Dokumen | | 7,050,000 | |
| ----- | | | | | |
| 4823.EBD.974 | Lokasi : KOTA BANDA ACEH Layanan Penyelenggaraan Kearsipan | 1.0 Dokumen | | 7,050,000 | |
| 051 | Penyelenggaraan Layanan Kearsipan | | | 4,500,000 | U |
| A | <i>TANPA SUB KOMPONEN</i> | | | 4,500,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - ATK | 1.0 PKT | 3,000,000 | 3,000,000 | RM |
| | - Penggandaan/Fotocopy | 1.0 PKT | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| | - Pencetakan | 1.0 PKT | 500,000 | 500,000 | |
| 052 | Penyelenggaraan Layanan Perpustakaan | | | 2,550,000 | U |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 (REVISI 9 - KANWIL)

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (680612) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA
ALOKASI Rp. 14,133,402,000

Halaman : 34

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 2,550,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 2,550,000 | RM |
| | - ATK | 1.0 PKT | 850,000 | 850,000 | |
| | - Penggandaan/Fotocopy | 1.0 PKT | 1,200,000 | 1,200,000 | |
| | - Pencetakan | 1.0 PKT | 500,000 | 500,000 | |

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

ACEH BESAR, 22 Desember 2022

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

Ir. Faizal Adriansyah, M.Si

196306071991031005 196306071991031005